2023 年 3 月吉日

お取引先各位

TDK 株式会社

調達・ロジスティクスグループ

GM 有村 健一郎

TDK エレクトロニクスファクトリーズ株式会社

資材部

部長 梶原 明夫

TDK の工場名変更に関するご案内

 拝啓 貴社益々御盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

 この度下記のように工場名を変更する運びとなりましたので連絡させていただきます。

ご理解のほどよろしくお願いいたします。

変更年月日 ：2023 年 4 月 1 日

工場名変更前 ：TDK 株式会社 鶴岡工場

TDK エレクトロニクスファクトリーズ株式会社 鶴岡工場

工場名変更後 ：TDK 株式会社 鶴岡西工場

TDK エレクトロニクスファクトリーズ株式会社 鶴岡西工場

工場名変更のみであり、取引内容に変更はありません。

敬具

《上記に関する問い合わせ先》

TDK エレクトロニクスファクトリーズ株式会社

本荘工場東サイト

担当 佐藤 広子

E-mail: hiroko.sato@tdk.com / 電話：080-8228-0311

TDK 株式会社

資材管理部 資材管理課

担当 高橋 正司

E-mail: masashi.takahashi@tdk.com / 電話：047-378-9140

以上

TDKエレクトロニクスファクトリーズ株式会社　納⼊先名⼀覧
事業部 拠点 区別 納⼊場所コード TDKエレクトロニクスファクトリーズ株式会社　納⼊先名

C1 北上 国内 1600368 TDKエレクトロニクスファクトリーズ株式会社 北上⼯場
C1 北上 国内 1600109 TDKエレクトロニクスファクトリーズ株式会社 北上⼯場材料受⼊ヤード
C1 北上 国内 1600186 TDKエレクトロニクスファクトリーズ株式会社 北上⼯場出荷ヤード
C1 本荘⻄ 国内 1600374 TDKエレクトロニクスファクトリーズ株式会社 本荘⼯場⻄サイト
C1 本荘⻄ 国内 1600185 TDKエレクトロニクスファクトリーズ株式会社 本荘⼯場⻄サイト 資材ロビー
C1 本荘⻄ 国内 1600197 TDKエレクトロニクスファクトリーズ株式会社 本荘⼯場⻄サイト (⻄ 共通)
C1 本荘⻄ 国内 1600243 TDKエレクトロニクスファクトリーズ株式会社 本荘⼯場⻄サイト (⻄)
C1 本荘⻄ 国内 1600198 TDKエレクトロニクスファクトリーズ株式会社 本荘⼯場⻄サイト (東)
C1 にかほ北 国内 1600096 TDKエレクトロニクスファクトリーズ株式会社 にかほ⼯場北サイト
C1 にかほ北 国内 1600182 TDKエレクトロニクスファクトリーズ株式会社 にかほ⼯場北サイト BC B9
C1 にかほ北 国内 1600183 TDKエレクトロニクスファクトリーズ株式会社 にかほ⼯場北サイト BC 電極
C1 にかほ北 国内 1600100 TDKエレクトロニクスファクトリーズ株式会社 にかほ⼯場北サイト B棟 (裏)
C1 にかほ北 国内 1600137 TDKエレクトロニクスファクトリーズ株式会社 にかほ⼯場北サイト D棟
C1 にかほ北 国内 1600107 TDKエレクトロニクスファクトリーズ株式会社 にかほ⼯場北サイト U棟 L2
C1 にかほ北 国内 1600159 TDKエレクトロニクスファクトリーズ株式会社 にかほ⼯場北サイト U棟加速試験
C1 にかほ北 国内 1600171 TDKエレクトロニクスファクトリーズ株式会社 にかほ⼯場北サイト U棟 共通
C1 にかほ北 国内 1600154 TDKエレクトロニクスファクトリーズ株式会社 にかほ⼯場北サイトU棟事務所
C1 にかほ北 国内 1600208 TDKエレクトロニクスファクトリーズ株式会社 にかほ⼯場北サイト U棟 解析1
C1 にかほ北 国内 1600209 TDKエレクトロニクスファクトリーズ株式会社 にかほ⼯場北サイト U棟 解析2
C1 にかほ北 国内 1600174 TDKエレクトロニクスファクトリーズ株式会社 にかほ⼯場北サイト U棟溶剤2F
C1 にかほ北 国内 1600189 TDKエレクトロニクスファクトリーズ株式会社 にかほ⼯場北サイト U棟1F裏
C1 にかほ北 国内 1600203 TDKエレクトロニクスファクトリーズ株式会社 にかほ⼯場北サイト 荷捌室C1
C1 にかほ北 国内 1600187 TDKエレクトロニクスファクトリーズ株式会社 にかほ⼯場北サイト 技棟1F資材
C1 にかほ北 国内 1600117 TDKエレクトロニクスファクトリーズ株式会社 にかほ⼯場北サイト 技棟1階
C1 にかほ北 国内 1600262 TDKエレクトロニクスファクトリーズ株式会社 にかほ⼯場北サイト 技棟1階
C1 にかほ北 国内 1600136 TDKエレクトロニクスファクトリーズ株式会社 にかほ⼯場北サイト 技棟1F積層
C1 にかほ北 国内 1600135 TDKエレクトロニクスファクトリーズ株式会社 にかほ⼯場北サイト 技棟2階
C1 にかほ北 国内 1600152 TDKエレクトロニクスファクトリーズ株式会社 にかほ⼯場北サイト 共通BC棟
C1 にかほ北 国内 1600145 TDKエレクトロニクスファクトリーズ株式会社 にかほ⼯場北サイト ⾼分⼦1F
C1 にかほ北 国内 1600139 TDKエレクトロニクスファクトリーズ株式会社 にかほ⼯場北サイト 製版課
C1 にかほ北 国内 1600138 TDKエレクトロニクスファクトリーズ株式会社 にかほ⼯場北サイト 電極課
C1 にかほ北 国内 1600256 TDKエレクトロニクスファクトリーズ株式会社 にかほ⼯場北サイト 電極事務所
Z にかほ北 国内 1600226 TDKエレクトロニクスファクトリーズ株式会社 にかほ⼯場北サイト 秋⽥総務部
Z にかほ北 国内 1600177 TDKエレクトロニクスファクトリーズ株式会社 にかほ⼯場北サイト 共同変電所
Z にかほ北 国内 1600179 TDKエレクトロニクスファクトリーズ株式会社 にかほ⼯場北サイト 環境施設課
Z にかほ北 国内 1600261 TDKエレクトロニクスファクトリーズ株式会社 にかほ⼯場北サイト 技棟1F⼈事
Z にかほ北 国内 1600257 TDKエレクトロニクスファクトリーズ株式会社 にかほ⼯場北サイト 技棟2F安環
Z にかほ南 国内 1600224 TDKエレクトロニクスファクトリーズ株式会社 にかほ⼯場南サイト 安環施設
A1 にかほ南 国内 1600222 TDKエレクトロニクスファクトリーズ株式会社 にかほ⼯場南サイト
A1 にかほ南 国内 1600142 TDKエレクトロニクスファクトリーズ株式会社 にかほ⼯場南サイト S1
A1 にかほ南 国内 1600155 TDKエレクトロニクスファクトリーズ株式会社 にかほ⼯場南サイト S1営繕
A1 にかほ南 国内 1600170 TDKエレクトロニクスファクトリーズ株式会社 にかほ⼯場南サイト S1棟社員⼝
A1 にかほ南 国内 1600251 TDKエレクトロニクスファクトリーズ株式会社 にかほ⼯場南サイト S1棟B5
F1 ⿃海 国内 1600098 TDKエレクトロニクスファクトリーズ株式会社 ⿃海⼯場
L2 稲倉東 国内 1600103 TDKエレクトロニクスファクトリーズ株式会社 稲倉⼯場東サイト
L2 稲倉東 国内 1600269 TDKエレクトロニクスファクトリーズ株式会社 稲倉⼯場東サイト コガタ
L2 稲倉東 国内 1600239 TDKエレクトロニクスファクトリーズ株式会社 稲倉⼯場東サイト 営繕
L2 稲倉東 国内 1600271 TDKエレクトロニクスファクトリーズ株式会社 稲倉⼯場東サイト 汚⽔処理
L2 稲倉東 国内 1600101 TDKエレクトロニクスファクトリーズ株式会社 稲倉⼯場東サイト 積層材料

F1/A1 本荘東 国内 1600419 TDKエレクトロニクスファクトリーズ株式会社 本荘⼯場東サイト
F1 本荘東 国内 1600322 TDKエレクトロニクスファクトリーズ株式会社 本荘⼯場東サイト F1 TY1
F1 本荘東 国内 1600323 TDKエレクトロニクスファクトリーズ株式会社 本荘⼯場東サイト F1 TY2
F1 本荘東 国内 1600324 TDKエレクトロニクスファクトリーズ株式会社 本荘⼯場東サイト F1 TY3

F1/A1 本荘東 国内 1600326 TDKエレクトロニクスファクトリーズ株式会社 本荘⼯場東サイト TY1
A1 本荘東 国内 1600248 TDKエレクトロニクスファクトリーズ株式会社 本荘⼯場東サイト TY1 A2
C1 本荘東 国内 1600258 TDKエレクトロニクスファクトリーズ株式会社 本荘⼯場東サイト TY1 C1

F1/A1 本荘東 国内 1600327 TDKエレクトロニクスファクトリーズ株式会社 本荘⼯場東サイト TY2
F1/A1 本荘東 国内 1600328 TDKエレクトロニクスファクトリーズ株式会社 本荘⼯場東サイト TY3

A1 本荘東 国内 1600249 TDKエレクトロニクスファクトリーズ株式会社 本荘⼯場東サイト TY3 A2

TDKエレクトロニクスファクトリーズ株式会社　納⼊先名⼀覧
L2/F1 ⼤内 国内 1600088 TDKエレクトロニクスファクトリーズ株式会社 ⼤内⼯場
L2/F1 ⼤内 国内 1600210 TDKエレクトロニクスファクトリーズ株式会社 ⼤内⼯場
L2/F1 ⼤内 国内 1600211 TDKエレクトロニクスファクトリーズ株式会社 ⼤内⼯場

L2 ⼤内 国内 3172745 TDKエレクトロニクスファクトリーズ株式会社 ⼤内⼯場
F1 ⼤内 国内 1947229 TDKエレクトロニクスファクトリーズ株式会社 ⼤内⼯場 F1
L2 岩城 国内 1600140 TDKエレクトロニクスファクトリーズ株式会社 岩城⼯場
L2 岩城 国内 1600227 TDKエレクトロニクスファクトリーズ株式会社 岩城⼯場A2
L2 岩城 国内 1600242 TDKエレクトロニクスファクトリーズ株式会社 岩城⼯場F1
L2 酒⽥ 国内 1600120 TDKエレクトロニクスファクトリーズ株式会社 酒⽥⼯場
L2 酒⽥ 国内 1600440 TDKエレクトロニクスファクトリーズ株式会社 酒⽥⼯場倉庫
L2 酒⽥ 国内 1600477 TDKエレクトロニクスファクトリーズ株式会社 酒⽥⼯場⽣産部
L2 酒⽥ 国内 1600478 TDKエレクトロニクスファクトリーズ株式会社 酒⽥⼯場資材
L2 鶴岡⻄ 国内 1600213 TDKエレクトロニクスファクトリーズ株式会社 鶴岡⻄⼯場 第⼀⽣産部
L2 鶴岡⻄ 国内 1600475 TDKエレクトロニクスファクトリーズ株式会社 鶴岡⻄⼯場 資材
L2 鶴岡⻄ 国内 1600491 TDKエレクトロニクスファクトリーズ株式会社 鶴岡⻄⼯場 資材 C
P1 鶴岡⻄ 国内 1600492 TDKエレクトロニクスファクトリーズ株式会社 鶴岡⻄⼯場 EV
P1 鶴岡⻄ 国内 3097912 TDKエレクトロニクスファクトリーズ株式会社 鶴岡⻄⼯場 EV
L2 鶴岡東 国内 1600244 TDKエレクトロニクスファクトリーズ株式会社 鶴岡東⼯場
L2 鶴岡東 国内 1600418 TDKエレクトロニクスファクトリーズ株式会社 鶴岡東⼯場
L2 鶴岡東 国内 1600490 TDKエレクトロニクスファクトリーズ株式会社 鶴岡東⼯場資材
L2 鶴岡東 国内 2031761 TDKエレクトロニクスファクトリーズ株式会社 鶴岡東⼯場
L2 飯⽥ 国内 1600087 TDKエレクトロニクスファクトリーズ株式会社 飯⽥⼯場倉庫
L2 飯⽥ 国内 1600141 TDKエレクトロニクスファクトリーズ株式会社 飯⽥⼯場倉庫
L2 飯⽥ 国内 1600487 TDKエレクトロニクスファクトリーズ株式会社 飯⽥⼯場資材
L2 飯⽥ 国内 2031763 TDKエレクトロニクスファクトリーズ株式会社 飯⽥⼯場

	案内書
	TDKエレクトロニクスファクトリーズ株式会社　納⼊先名⼀覧